
 

 

 
PORTARIA Nº. 13.526 DE 29 DE JANEIRO DE 2020  

 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,  

 

          R E S O L V E:  

 

Art. 1º.  Conceder 30  dias de férias coletivas, no período de 

(PERIODO 20/12/2019 a 18/01/2020), as Servidoras abaixo discriminadas. As referidas 

Servidoras, atualmente estão lotadas na Secretaria Municipal de Educação.  

 
7201 APARECIDA QUIRINO DA ROCHA 19/03/2019 à 18/03/2020 
6431 IVONE ALMEIDA MARQUES 22/11/2018 à 21/11/2019 

10242 JOSIANE BIRELO 03/03/2018 à 02/03/2019 
8291 MARTI REGINA DOS SANTOS MARTINS 24/03/2019 à 23/03/2020 
9886 MICHELE PATRICIA ROSSO ARANHA 08/06/2019 à 07/06/2020 
4011 REGINA LUCIA SCHIAVO FERNANDES 02/08/2014 à 01/08/2015 

10031 SILVANA FERREIRA LIMA ZANÃO 04/06/2017 à 03/06/2018 
20366 THALITA VALENTIM ZANIN 20/07/2018 à 19/07/2019 
20390 THAYLA AMANDA FONSECA SEMIAO 11/03/2019 à 10/03/2020 
20290 FATIMA APARECIDA DOS SANTOS 10/07/2018 à 09/07/2020 

 
Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos, a partir do dia, 20 de de zembro de 2019 . 

 

Art. 3º . Ficam revogadas as disposições em contrario. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do 

Paraná, em 29 de janeiro de 2020, 77º  da Emancipação Política. 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
Prefeita Municipal 

 
 
 


